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CALENDARIO DE GUARDIAS EJEA DE LOS CABALLEROS  

 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO  
ENERO 1 2 3 4 5 6 7  
 8 9 10 11 12 13 14  
 15 16 17 18 19 20 21  
 22 23 24 25 26 27 28  
 29 30 31      
FEBRERO    1 2 3 4  
 5 6 7 8 9 10 11  
 12 13 14 15 16 17 18  
 19 20 21 22 23 24 25  
 26 27 28 29     
MARZO     1 2 3  
 4 5 6 7 8 9 10  
 11 12 13 14 15 16 17  
 18 19 20 21 22 23 24  
 25 26 27 28 29 30 31  
ABRIL 1 2 3 4 5 6 7  
 8 9 10 11 12 13 14  
 15 16 17 18 19 20 21  
 22 23 24 25 26 27 28  
 29 30       
MAYO   1 2 3 4 5  
 6 7 8 9 10 11 12  
 13 14 15 16 17 18 19  
 20 21 22 23 24 25 26  
 27 28 29 30 31    
JUNIO      1 2  
 3 4 5 6 7 8 9  
 10 11 12 13 14 15 16  
 17 18 19 20 21 22 23  
 24 25 26 27 28 29 30  
JULIO  1 2 3 4 5 6 7  
 8 9 10 11 12 13 14  
 15 16 17 18 19 20 21  
 22 23 24 25 26 27 28  
 29 30 31      
AGOSTO    1 2 3 4  
 5 6 7 8 9 10 11  
 12 13 14 15 16 17 18  
 19 20 21 22 23 24 25  
 26 27 28 29 30 31   
SEPTIEMBRE       1  
 2 3 4 5 6 7 8  
 9 10 11 12 13 14 15  
 16 17 18 19 20 21 22  
 23 24 25 26 27 28 29  
 30        
OCTUBRE  1 2 3 4 5 6  
 7 8 9 10 11 12 13  
 14 15 16 17 18 19 20  
 21 22 23 24 25 26 27  
 28 29 30 31     
NOVIEMBRE     1 2 3  
 4 5 6 7 8 9 10  
 11 12 13 14 15 16 17  
 18 19 20 21 22 23 24  
 25 26 27 28 29 30   
DICIEMBRE       1  
 2 3 4 5 6 7 8  
 9 10 11 12 13 14 15  



 16 17 18 19 20 21 22  
 23 24 25 26 27 28 29  
 30 31       

 

Las guardias señaladas en verde corresponden al Juzgado Nº 1 

Las guardias en blanco, corresponden al Juzgado Nº  2 



La Almunia de Doña Godina 
Calendario de Juzgados de Guardia de 2024 

 
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción nº1 La Almunia de Doña Godina 
 

 2 al 8 de enero 

 16 al 22 de enero 

 30 de enero a 5 de febrero 

 13 de febrero a 19 de febrero 

 27 de febrero a 4 de marzo 

 12 de marzo a 18 de marzo 

 26 de marzo a 1 de abril 

 9 de abril a 15 de abril 

 23 de abril a 29 de abril 

 7 de mayo a 13 de mayo 

 21 de mayo a 27 de mayo 

 4 de junio a 10 de junio 

 18 de junio a 24 de junio 

 2 de julio a 8 de julio 

 16 de julio a 22 de julio 

 30 de julio a 5 de agosto 

 13 de agosto a 19 de agosto 

 27 de agosto a 2 de sep,embre 

 10 de sep,embre a 16 de sep,embre 

 24 de sep,embre a 30 de sep,embre 

 8 de octubre a 14 de octubre 

 22 de octubre a 28 de octubre 
 Jdo Mixtos Aragon CAMBIO CONTADORES 2024. CALENDARIOS D... 

 1 de 3 30/11/2023 8:22 

 5 de noviembre a 11 de noviembre 

 19 de noviembre a 25 de noviembre 

 3 de diciembre a 9 de diciembre 

 17 de diciembre a 23 de diciembre 
 

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción nº2 La Almunia de Doña Godina 

 

 9 de enero a 15 de enero 

 23 de enero a 29 de enero 

 6 de febrero a 12 de febrero 

 20 de febrero a 26 de febrero 

 5 de marzo a 11 de marzo 

 19 de marzo a 25 de marzo 

 2 de abril a 8 de abril 

 16 de abril a 22 de abril 

 30 de abril a 6 de mayo 

 14 de mayo a 20 de mayo 

 28 de mayo a 3 de junio 



 11 de junio a 17 de junio 

 25 de junio a 1 de julio 

 9 de julio a 15 de julio 

 23 de julio a 29 de julio 

 6 de agosto a 12 de agosto 

 20 de agosto a 26 de agosto 

 3 de sep,embre a 9 de sep,embre 

 17 de sep,embre a 23 de sep,embre 

 1 de octubre a 7 de octubre 

 15 de octubre a 21 de octubre 

 29 de octubre a 4 de noviembre 

 12 de noviembre a 18 de noviembre 

 26 de noviembre a 2 de diciembre 

 10 de diciembre a 16 de diciembre 

 24 de diciembre a 30 de diciembre 



Plantilla Calendario Semanal para año completo 2024. 
 

Mes Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 

Ene. 
2024 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

1  
 

2  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

3  
 

4  
 

Feb. 
2024 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

1  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

2  
 

3  
 

Mar. 
2024 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

30  
 

31  
 

Abr. 
2024 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

20  
 

21  
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Mes Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 
22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

1  
 

2  
 

3  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

4  
 

5  
 

May. 
2024 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

1  
 

2  
 

Jun. 
2024 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

29  
 

30  
 

Jul. 
2024 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

1  
 

2  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

3  
 

4  
 

Ago. 
2024 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

17  
 

18  
 



Mes Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 
19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

31  
 

1  
 

Sep. 
2024 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

28  
 

29  
 

30  
 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

5  
 

6  
 

Oct. 
2024 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

1  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

2  
 

3  
 

Nov. 
2024 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

30  
 

1  
 

Dic. 
2024 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-E 

AUXILIO PENAL 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC.-C 

AUXILIO CIVIL 

14  
 

15  
 



Mes Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. Do. 
16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
GESTORA PENAL 

TRAMIT. SECC.-D 

AUXILIO PENAL 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
GESTORA CIVIL 

TRAMIT. SECC-B 

AUXILIO CIVIL 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

Más Calendarios de WinCalendar: Calendarios Word, Calendarios Excel, Calendario Web 
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